
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA 

2078 

Na temelju članka 73. stavka 5. Zakona o veterinarstvu (»Narodne novine«, broj 41/07 i 
55/11), ministar poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja donosi 

PRAVILNIK 

O DOPUNI PRAVILNIKA O POSTUPKU VETERINARSKOG 
PREGLEDA NA GRANIČNIM VETERINARSKIM POSTAJAMA 

PROIZVODA KOJI SE UVOZE IZ TREĆIH ZEMALJA 

Članak 1. 

U Pravilniku o postupku veterinarskog pregleda na graničnim veterinarskim postajama 
proizvoda koji se uvoze iz trećih zemalja (»Narodne novine«, broj 32/11) iza članka 14. 
dodaje se članak 14.a koji glasi: 

»Obrasci ZVDU-a utvrđeni propisom iz članka 15. ovoga Pravilnika mogu se primjenjivati do 
1. prosinca 2011. godine.« 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/11-01/141 
Urbroj: 525-11-2-0484/11-1 
Zagreb, 30. kolovoza 2011. 

Potpredsjednik 
Vlade 

Republike 
Hrvatske i 
ministar 

poljoprivrede, 
ribarstva i 

ruralnog razvoja 
Petar 

Čobanković, v. r. 

 


